
Bezirk Esslingen 2014/15

Herren Bezirksklasse
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegation mit Bezirksliga Gr. 4 und Bezirksklasse Staufen am 09.05.2015 / Austragungsort 73669 Lichtenwald / System: Jeder gegen
Jeden Relegation mit Kreisliga Gr.1 und Gr.2 am 09.05.2015 in Weilheim/Teck

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 19:00 (1)

20:00 v (1)
TV Bissingen
TTC Aichtal

TTC Notzingen-Wellingen
TSV Plattenhardt II

9:6
9:1

Sa. 27.09.2014 16:30
18:00 (1)
18:30 (1)
20:00 (1)

TTC Notzingen-Wellingen
VfL Kirchheim IV
TG Nürtingen
TTF Neckartenzlingen II

TSV Frickenhausen
TV Bissingen
TTF Neuhausen/F. II
SV Nabern II

7:9
4:9
8:8
6:9

Sa. 04.10.2014 15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SV Nabern II
VfL Kirchheim IV
TV Bissingen
TTF Neckartenzlingen II

TG Nürtingen
TTF Neuhausen/F. II
TSV Plattenhardt II
TTC Notzingen-Wellingen

9:3
7:9
9:7
9:7

So. 05.10.2014 14:30 (1) TTF Neuhausen/F. II TTF Neckartenzlingen II 8:8
Fr. 10.10.2014 20:00 (1) TSV Frickenhausen TTC Aichtal 4:9
Sa. 11.10.2014 15:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:30 v (1)

SV Nabern II
TTF Neuhausen/F. II
TG Nürtingen
TSV Plattenhardt II
TTF Neckartenzlingen II

TSV Frickenhausen
TV Bissingen
TTC Aichtal
TTC Notzingen-Wellingen
VfL Kirchheim IV

9:7
9:7
4:9
4:9
8:8

Sa. 18.10.2014 14:00 (1)
16:30
19:00 (1)

VfL Kirchheim IV
TTC Notzingen-Wellingen
TSV Plattenhardt II

TTC Aichtal
TG Nürtingen
SV Nabern II

5:9
8:8
1:9

Sa. 25.10.2014 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Nabern II
TTC Aichtal
TG Nürtingen

TV Bissingen
TTC Notzingen-Wellingen
TSV Frickenhausen

9:6
9:3
9:4

So. 02.11.2014 14:30 (1) TTF Neuhausen/F. II TTC Notzingen-Wellingen 9:1
Fr. 07.11.2014 20:00 (1)

20:10 t/v (1)
20:15 v (1)

TSV Frickenhausen
TTF Neckartenzlingen II
SV Nabern II

TSV Plattenhardt II
TV Bissingen
VfL Kirchheim IV

9:2
9:5
8:8

Fr. 14.11.2014 20:00 (1) TSV Frickenhausen TTF Neckartenzlingen II 9:7
Sa. 15.11.2014 18:00 (1)

18:30 (1)
TTC Aichtal
TG Nürtingen

TTF Neuhausen/F. II
TSV Plattenhardt II

9:7
9:1

Fr. 21.11.2014 20:00 (1)
20:15

TSV Frickenhausen
TTC Aichtal

TTF Neuhausen/F. II
TV Bissingen

1:9
9:2

Sa. 22.11.2014 14:00 (1)
16:30
20:00 t/v (1)

VfL Kirchheim IV
TTC Notzingen-Wellingen
TTF Neckartenzlingen II

TG Nürtingen
SV Nabern II
TSV Plattenhardt II

8:8
3:9
9:0

Sa. 29.11.2014 15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 v
19:00 (1)

SV Nabern II
TTF Neckartenzlingen II
TTF Neuhausen/F. II
TTC Notzingen-Wellingen
TV Bissingen

TTC Aichtal
TG Nürtingen
TSV Plattenhardt II
VfL Kirchheim IV
TSV Frickenhausen

4:9
9:2
9:7
7:9
9:2

Fr. 05.12.2014 20:00 t (1) TSV Frickenhausen VfL Kirchheim IV 9:4
Sa. 06.12.2014 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Aichtal
TTF Neuhausen/F. II
TV Bissingen
TSV Plattenhardt II

TTF Neckartenzlingen II
SV Nabern II
TG Nürtingen
VfL Kirchheim IV

9:2
9:1
9:3
2:9
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